Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Elisabeth-Selbert-Gymnasium Halle
TUbinger Str. 73
70794 Bernhausen

Handball Spieltag 21 in Bernhausen

Samstag, 19.10.2013

Verantwortlicher Verein: EK Bernhausen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:30

15:00

16:30

17:45

19:30

2x 25Min.

2x 25Min.

2x 25Min.

2x 30Min.

2x 30Min.

227

469

566

140

73

Spielklasse

mannliche C-Jugend Vorrunde
2013/14

mannliche B-Jugend Runde
2013/14

weibliche B-Jugend Runde
2013/14

mannliche A-Jugend Runde
2013/14

Manner LK 2 2013/14

Gegner

EK Bernhausen : CVJM Plochingen

EK Bernhausen : CVJM DuBlingen

EK Bernhausen : CVJM Hilben a.k.

EK Bernhausen : SG
Mdéssingen/Belsen

EK Bernhausen / Bonlanden : SG
Grunbach Winterbach

Ergebnis Schiedsrichter

33:

19:

14 :

34:

28:

9

14

13

25

25

Steffen Kocher Susanne Scheble

Peter Lenz Helmut Meyer

Klaus Ackermann

Hans-Thomas Thiel Jirgen
Deuschle

Hans-Thomas Thiel Jirgen
Deuschle



